
  
 

                             Espírito Santo – sexta-feira, 22 de setembro de 2017 – Ano V, Edição nº 375 
 
 

 
 

Publicação 
Oficial 

 

Diário Oficial 
 Câmara Municipal de Cariacica – ES 
   es.cariacica.camara.dio.org.br

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 
Brasileira - ICP-Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico 

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador sob o número 170922d2954 

Contas Públicas 
Contratos 

 
RESUMO DE CONTRATO Nº 003/2017. 

 
RESUMO DE CONTRATO 

No 003/2017 
 
Resumo de Termos Contratuais 
 
Contrato nº 003/2017 
DISPENSA DE LICITAÇÃO.   
Processo Adm. nº  3.961/2017.  
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA.  
Contratada: INSTITUTO DE MODERNIZAÇÃO E DESENVOLVIMENTO PÚBLICO - IMDEP. 
Objeto: Serviço de divulgação de atos em diário eletrônico do poder legislativo de Cariacica. 
Valor: R$ 26.400,00 (vinte e seis mil e quatrocentos reais) Valor anual. 
Dotação Orçamentária: 3.3.90.39.39. 
 

Cariacica, 25/09/2017. 
 

Ângelo Cesar Lucas 
Presidente da CMC 

 


